- 1 -

杭电、浙理工跑团〔2024〕1 号

关于开展下沙高校十英里接力比赛的通知

各下沙高校十英里比赛参赛人员：

为通过团体合作体现拼搏精神，以体育竞技的形式，促进

高校学生之间的友谊与交流，杭州电子科技大学甲壳虫跑团联

合浙江理工大学萤火跑团计划开展下沙高校十英里接力赛。现

将有关安排通知如下：

一、活动时间

2024 年 11 月 20 日

二、活动对象

浙江理工大学本科/研究生/教职工/校友

杭州电子科技大学本科/研究生/教职工/校友

三、活动地点

浙江理工大学万人体育场

杭州电子科技大学甲壳虫跑团
浙 江 理 工 大 学 萤 火 跑 团 文件

- 2 -

四、比赛办法

（一）队伍组成：每支队伍 4 名选手组成，男女混合组队；

（二）总成绩：男生用时*队伍男生人数＋（女生用时-4 分

钟）*队伍女生人数；

（三）接力规则：每位选手需完成 4 公里（操场 10 圈），

跑完后将绶带交给下一位队员；

（四）赛程设置：接力在操场上进行，标准田径场 400m*10，

选手需沿规定路线完成跑程。

五、奖项设置

（一）冠军队伍：选出校内冠军组和校际冠军组颁发奖杯；

（二）其余队伍：颁发完赛奖牌；

（三）个人表现奖：比赛中分男女选出个人用时最短者颁发

“区间最速”称号及“区间最速”奖杯（两位）。

六、报名方式

（一）通过问卷填写报名。报名时需队长提交队伍成员名单

及联系方式；

（二）每队需提交 60 元报名费。

七、注意事项

（一）比赛时，运动员必须全程佩戴印有“甲壳虫跑团”

或“浙理萤火跑团”的绶带，如果中途绶带掉落，需要重拾；

（二）参赛选手须提前到达赛场进行热身准备；

（三）接力时需确保绶带顺利交接，未正常交接将视为犯

- 3 -

规；

（四）禁止使用任何形式的外力辅助或违规药物，若有违

规行为，取消比赛资格；

（五）比赛场地设置有补给点提供纯净水、运动饮料（含

电解质）补给，选手可自行取用；

（六）赛前请用抖音扫描二维码进行活动打卡，参与本次

活动，赛后会有相关抽奖和礼品赠送；

（七）比赛前运动员可以在绶带上签上自己的名字，比赛

后也可以标记上最终成绩，将绶带作为完赛纪念品自行留存。

联系人：张慧源（学生） 电话号码：

联系邮箱：

杭州电子科技大学甲壳虫跑团

浙江理工大学萤火跑团

2024 年 11 月 8 日